
  

UCHWAŁA NR IX/85/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 48.189.241 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.034.736 zł 

- majątkowe w wysokości 24.154.505 zł 

Wydatki ogółem 50.761.242 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 23.601.095 zł 

- majątkowe w wysokości 27.160.147 zł 

§ 6. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.572.001 zł i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 

w kwocie - 668.533 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie - 58.182 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2897



3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 317.786 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 1.527.500 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.861.001 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

1.289.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 267 250,00 0,00 41 062,00 308 312,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 0,00 1 062,00 211 062,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 062,00 1 062,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 201 223,00 0,00 918,00 202 141,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 223,00 0,00 918,00 160 141,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 223,00 0,00 918,00 3 141,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 62 834,00 62 834,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 62 834,00 62 834,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 975,00 8 975,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 260,00 260,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 53 599,00 53 599,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 459 692,00 0,00 21 000,00 18 480 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2897



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
695 319,00 0,00 21 000,00 716 319,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 600,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 108 395,00 0,00 5 280,00 1 113 675,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 

bieżące razem: 22 432 499,00 0,00 131 094,00 22 563 593,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 858 281,00 0,00 0,00 858 281,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 438 240,00 0,00 500 000,00 2 938 240,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 438 240,00 0,00 500 000,00 2 938 240,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 

majątkowe razem: 23 470 905,00 0,00 683 600,00 24 154 505,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 732 439,00 0,00 0,00 3 732 439,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2897



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 454 143,00 0,00 0,00 1 454 143,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 374 547,00 0,00 814 694,00 48 189 241,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
4 590 720,00 0,00 0,00 4 590 720,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Środki z tytułu rekompensat przekazywane przez Urząd Marszałkowski WP należne Operatorowi 600  60003 § 2330 – 40.000 zł; 

2. Zwrot ubezpieczenia IVECO, zaświadczenia dla PKS NOVA  600  60004 § 0970 – 1.062 zł; 

3. Wpływy z opłaty za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste 700 70005 § 0550 – 918 zł; 

4. Wpływy z podatku od spadków i darowizn 756 75616 § 0360 – 20.000 zł; odsetki wynikające z Ordynacji podatkowej i koszty upomnienia § 0640 – 400 zł;  

§ 0910 – 600 zł; 

5. Wpływ z odszkodowania za zniszczone mienie w urzędzie gminy, zwrot podatku VAT z faktur zakupowych w administracji  750  75023 § 0950 – 8.975 zł;  

§ 0970 – 260 zł; 

6. Środki z Funduszu Pracy w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw 2025” 855  85516 § 6350 – 149.600 zł; 

7. Dotacja celowa na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowanie innych zadań z zakresu 

pomocy społecznej 852 85295 § 2030 – 5.280 zł; 

8. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego WP w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego „Kreatywna wieś” na budowę miejsca 

biesiadnego w Topolinie  700 70005 § 6300 – 34.000 zł; 

9. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na modernizację energetyczną budynków OSP w Niemirowie, Moszczonie Królewskiej i Wilanowie 

754 75412 § 6350 – 500.000 zł; 

10. Środki z Funduszu Pracy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego na organizację dokształcania pracowników (szkolenia i studia podyplomowe)  

750  75023 § 2170 – 53.599 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 048 914,00 1 181 116,00 1 181 116,00 0,00 1 181 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 101 914,00 1 234 116,00 1 234 116,00 0,00 1 234 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 587 441,00 719 643,00 719 643,00 0,00 719 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 600 441,00 732 643,00 732 643,00 0,00 732 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 96 652,00 62 652,00 62 652,00 51 202,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 652,00 74 652,00 74 652,00 58 202,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2897



 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 45 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 290,00 12 290,00 12 290,00 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 51 202,00 51 202,00 51 202,00 51 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 202,00 58 202,00 58 202,00 58 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 463,00 30 463,00 30 463,00 30 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 463,00 37 463,00 37 463,00 37 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 878 531,00 837 531,00 837 531,00 12 650,00 824 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 231,00 841 231,00 841 231,00 12 650,00 828 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 795 581,00 754 581,00 754 581,00 0,00 754 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 281,00 758 281,00 758 281,00 0,00 758 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 572 150,00 572 150,00 572 150,00 0,00 572 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 850,00 575 850,00 575 850,00 0,00 575 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 229 640,00 229 640,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 146 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 755,00 233 755,00 86 815,00 0,00 86 815,00 0,00 0,00 146 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 115,00 7 115,00 7 115,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 115,00 7 115,00 7 115,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 257 128,00 4 257 128,00 4 110 128,00 3 373 760,00 736 368,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 999,00 94 999,00 94 999,00 0,00 94 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 352 127,00 4 352 127,00 4 205 127,00 3 373 760,00 831 367,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 960 219,00 3 960 219,00 3 953 219,00 3 342 726,00 610 493,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 999,00 94 999,00 94 999,00 0,00 94 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 055 218,00 4 055 218,00 4 048 218,00 3 342 726,00 705 492,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2897



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 999,00 58 999,00 58 999,00 0,00 58 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 999,00 78 999,00 78 999,00 0,00 78 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 700 538,00 712 538,00 690 538,00 513 034,00 177 504,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 260,00 5 742,00 2 482,00 0,00 2 482,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 518,00 97 518,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 538,00 715 020,00 689 760,00 513 034,00 176 726,00 3 260,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 3 085 518,00 3 085 518,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 681 038,00 693 038,00 671 038,00 498 034,00 173 004,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 260,00 5 742,00 2 482,00 0,00 2 482,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 518,00 90 518,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 774 038,00 695 520,00 670 260,00 498 034,00 172 226,00 3 260,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 518,00 3 078 518,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 740,00 38 740,00 38 740,00 0,00 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 482,00 2 482,00 2 482,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 372,00 11 372,00 11 372,00 0,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 549 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 760,00 549 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 518,00 90 518,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 278,00 640 278,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 093 037,00 5 708 401,00 5 457 037,00 4 690 240,00 766 797,00 0,00 160 972,00 90 392,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100 037,00 5 715 401,00 5 464 037,00 4 690 240,00 773 797,00 0,00 160 972,00 90 392,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 817 756,00 2 697 864,00 1 604 898,00 1 195 781,00 409 117,00 0,00 418 105,00 674 861,00 0,00 0,00 119 892,00 119 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 823 036,00 2 703 144,00 1 610 178,00 1 195 781,00 414 397,00 0,00 418 105,00 674 861,00 0,00 0,00 119 892,00 119 892,00 99 892,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 507 887,00 507 887,00 492 887,00 388 787,00 104 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 167,00 513 167,00 498 167,00 388 787,00 109 380,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 208,00 42 208,00 42 208,00 0,00 42 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 488,00 47 488,00 47 488,00 0,00 47 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2897



855   Rodzina 

przed zmianą 635 114,00 635 114,00 618 674,00 471 617,00 147 057,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 714,00 635 114,00 618 674,00 471 617,00 147 057,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 490 682,00 490 682,00 486 242,00 415 394,00 70 848,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 282,00 490 682,00 486 242,00 415 394,00 70 848,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 072 612,00 21 847 376,00 16 787 826,00 10 607 046,00 6 180 780,00 2 486 500,00 785 937,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 26 225 236,00 26 225 236,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817 954,00 185 836,00 182 576,00 7 000,00 175 576,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 118,00 632 118,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 887 306,00 22 029 952,00 16 967 142,00 10 614 046,00 6 353 096,00 2 489 760,00 785 937,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 26 857 354,00 26 857 354,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 454 143,00 1 454 143,00 533 958,00 174 977,00 358 981,00 0,00 920 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 143,00 1 454 143,00 533 958,00 174 977,00 358 981,00 0,00 920 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 50 761 242,00 23 601 095,00 17 518 100,00 10 789 023,00 6 729 077,00 2 589 760,00 1 706 122,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 27 160 147,00 27 160 147,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. Rekompensata z tytułu udzielonych ulg w transporcie publicznym należna Operatorowi 600 60003 § 4300 – 40.000 zł; 

2. Dotacja celowa dla jednostek OSP z terenu Gminy Mielnik za zakup sprzętu i wyposażenia strażackiego  754  75412 § 2820 – 3.260 zł; 

3. Przebudowa placu zabaw na potrzeby Żłobka Gminnego w Mielniku 855  85516 § 6050 – 149.600 zł; 

4. Dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej 

852  85295 § 4300 – 5.280 zł; 

5. Budowa miejsca biesiadnego w Topolinie w Mielniku – wykonanie projektu i realizacja zadania  700  70005 § 6050 – 34.000 zł; 

6. Modernizacja energetyczna budynków OSP w Niemirowie, Moszczonie Królewskiej i Wilanowie 754  75412 § 6050 – 90.518 zł; 

7. Zakup usług szkoleniowych dla pracowników administracji 750 75023 § 4700 – 58.999 zł; 

8. Budowa przyłącza elektrycznego w Topolinie 700  70005 § 4300 – 3.700 zł; 

9. Zakup działki z KOWR – spłata pierwszej raty  700 70005 § 6060 – 351.000 zł; 

10. Zakup usług zdrowotnych 754 75412 § 4280 – 2.482 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2897



11. Zakup programów informatycznych do obsługi KSeF i ewidencji majątku  750 75023 § 4300 – 36.000 zł; 

12. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – wsparcie dla Państwowej Straży Pożarnej 

w Siemiatyczach na utworzenie placu manewrowego przy siedzibie PSP  754  75412 § 6170 – 7.000 zł; 

13. Naprawa zadaszenia tarasu widokowego przy kopalni kredy w Mielniku  630  63003 § 4300 – 5.000 zł; wynagrodzenia bezosobowe pracownika obsługującego 

prom 63095 § 4170 – 7.000 zł; 

14. Remonty dróg gminnych 600 60016 § 4270 – 13.000 zł; 

15. Zakup usług w zagospodarowaniu przestrzennym  710  71012 § 4300 – 4.115 zł; 

16. Naprawa samochodu Ford zakupionego na potrzeby osób niepełnosprawnych  801 80113 § 4300 – 7.000 zł. 

Zmniejszenia planu wydatków budżetowych: 

1. Zakup wyposażenia dla ochotniczych straży pożarnych 754  75412 § 4210 – 3.260 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział własne środki 

budżetowe 
środki z budżetu państwa 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7  8  9  10 

1. 

Budowa miejsca biesiadnego w Topolinie  

w Mielniku - wykonanie projektu i 

realizacja zadania 

2025 - 2026 120 000,00 75 000,00 75 000,00        70005 

2. 
Budowa drogi gminnej na działce nr 575  

w Sutnie 
2025 93 500,00 93 500,00 93 500,00        60016 

3. 
Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie 

Mielnik 
2024 - 2025 4 685 372,00 3 956 163,00   3 956 163,00      01043 

4. 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków  

w Moszczonie Królewskiej wraz z budową 

sieci kanalizacyjnej 

2024 - 2025 4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. 
Budowa ul. Miodowej w Mielniku  

nr 109620B 
2024 - 2025 2 245 000,00 2 230 000,00 230 000,00  2 000 000,00      60016 

6. 
Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek szkoły 
2024 - 2025 2 431 816,00 2 384 636,00 7 282,00  2 377 354,00      80101 

7. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek przy 

ul. Bugowej 

2024 - 2025 2 488 000,00 2 488 000,00 49 760,00  2 438 240,00      75412 

8. 
Budowa dróg gminnych w Mielniku: -  

ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej; - ul. Polnej 
2024 - 2025 8 444 298,00 8 444 298,00 446 373,00  7 997 925,00      60016 

9. 
Budowa chodnika przy ul. Granicznej  

w Mielniku 
2024 - 2025 137 610,00 100 000,00 100 000,00        60016 

10. 
Modernizacja budynku zabytkowej 

plebanii na Górze Zamkowej w Mielniku 
2024 - 2025 989 760,00 989 760,00 20 976,00  968 784,00      92120 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2897



11. 

Budowa domków rekreacyjnych przy 

stadionie w Mielniku – opracowanie 

dokumentacji projektowej 

2025 – 2026 34 000,00 34 000,00 34 000,00        63003 

12. 

Uzdrowisko Mielnik – udokumentowanie 

złoża kopalin, złożenie wniosku o koncesję 

oraz badanie klimatu 

2025 – 2026 72 850,00 72 850,00 72 850,00        85195 

13. 
Utwardzenie kostką brukową placu przy 

świetlicy wiejskiej sołectwa Tokary 
2025 32 360,00 32 360,00 32 360,00        92109 

14. 
Modernizacja energetyczna budynku OSP 

w Niemirowie 
2025 249 321,00 249 321,00 49 321,00    200 000,00    75412 

15. 
Modernizacja energetyczna budynku OSP 

w Moszczonie Królewskiej 
2025 154 576,00 154 576,00 4 576,00    150 000,00    75412 

16. 
Modernizacja energetyczna budynku OSP 

w Wilanowie 
2025 186 621,00 186 621,00 36 621,00    150 000,00    75412 

17. 
Przebudowa sieci wodociągowej  

w m. Mielnik 
2025 17 000,00 17 000,00 17 000,00        01043 

18. 

Przebudowa wraz z rozbudową budynku  

w części przeznaczonej na Gminny Ośrodek 

Zdrowia w Mielniku 

2025 110 000,00 110 000,00 110 000,00        85195 

19. 
Przebudowa placu zabaw na potrzeby 

Żłobka Gminnego w Mielniku 
2025 149 600,00 149 600,00   149 600,00      85516 

Ogółem 27 057 861,00 26 183 862,00 2 205 409,00  19 888 066,00  500 000,00  3 590 387,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2897



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/85/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W ROKU 2025 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu Celowa 

1.  
Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  
w Mielniku 

7 000,00 1 842 500,00 1. 

Zadanie w zakresie 

rozwoju sportu  

i rekreacji oraz organizacji 
imprez sportowych 

130 000,00 

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 0,00 489 000,00 2. 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

16 000,00 

3. Powiat Siemiatycki 102 793,00 0,00 3. 
Utrzymanie, eksploatacja  

i konserwacja urządzeń 
melioracji wodnej 

10 000,00 

4. Województwo Podlaskie 300 000,00 0,00 4. 
Współpraca Gminy 

Mielnik z organizacjami 
pozarządowymi 

8 000,00 

5.    5. Jednostki OSP z terenu 
Gminy Mielnik 3 260,00 

 Ogółem 409 793,00 2 331 500,00  Ogółem 167 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2897


		2025-06-24T12:22:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




